 2
     ,
  ,
 .
     ,  -
    .

IEC - 50Гц IEC - 60Гц NEMA - 60Гц
Модель
Выходной
ток
220В
230В
380В
415В
525В
220В
230В
440В
460В
230В 460В 575В
A кВт кВт кВт Л.С. Л.С. Л.С. Л.С. Л.С.
SSW060010T2257 10 2.2 4 5.5 3 7.5 3 5 7.5
SSW060016T2257 16 4 7.5 9.2 5 10 5 10 10
SSW060023T2257 23 5.5 11 15 7.5 15 7.5 15 20
SSW060030T2257 30 7.5 15 18.5 10 20 10 20 25
SSW060045T2257 45 11 22 30 15 30 15 30 40
SSW060060T2257 60 15 30 37 20 40 20 40 50
SSW060085T2257 85 22 45 55 30 60 30 60 75
SSW060130T2257 130 37 55 90 50 100 50 100 125
SSW060170T2257 170 45 90 110 60 125 60 125 150
SSW060205T2257 205 55 110 132 75 150 75 150 200
SSW060255T2257 255 75 132 185 100 200 100 200 250
SSW060312T2257 312 90 160 220 125 250 125 250 300
SSW060365T2257 365 110 185 250 150 300 150 300 350
SSW060412T2257 412 110 220 300 150 350 150 300 450
SSW060480T2257 480 132 250 355 200 400 200 400 500
SSW060604T2257 604 185 315 450 250 500 250 500 600
SSW060670T2257 670 200 355 500 270 550 - 600 700
SSW060820T2257 820 250 450 560 350 700 - 700 900
SSW060950T2257 950 280 500 710 400 800 - 800 1000
SSW061100T2257 1100 315 560 800 450 900 - 900 1100
SSW061400T2257 1400 400 710 1000 550 1250 - 1100 1500
   SSW - 06
              .
  ,  ,     . ,
   , ,    .
        .
     .
3-
   220  - 575
IEC
Модель
Выходной
ток
50Гц
690В
A кВт
SSW060045T5769 45 37
SSW060060T5769 60 55
SSW060085T5769 85 75
SSW060130T5769 130 110
SSW060170T5769 170 160
SSW060205T5769 205 185
SSW060255T5769 255 250
SSW060312T5769 312 300
SSW060365T5769 365 355
SSW060412T5769 412 400
SSW060480T5769 480 450
SSW060604T5769 604 560
SSW060670T5769 670 630
SSW060820T5769 820 800
SSW060950T5769 950 900
SSW061100T5769 1100 1120
SSW061400T5769 1400 1400
 15
:

220В
230В
380В
415В
525В
220В
230В
440В
460В
230В 460В 575В
A кВт кВт кВт Л.С. Л.С. Л.С. Л.С. Л.С.
SSW060010T2257 - - - - - - - - -
SSW060016T2257 - - - - - - - - -
SSW060023T2257 - - - - - - - - -
SSW060030T2257 - - - - - - - - -
SSW060045T2257 77 22 37 55 30 60 25 60 75
SSW060060T2257 103 30 55 75 40 75 30 75 100
SSW060085T2257 147 37 75 90 60 125 50 100 150
SSW060130T2257 225 55 110 160 75 175 75 150 200
SSW060170T2257 294 75 160 220 125 200 100 200 300

ток
220В
230В
380В
415В 525В 220В
230В
440В
460В 230В 460В 575В
A кВт кВт кВт Л.С. Л.С. Л.С. Л.С. Л.С.
SSW070017T5 17 4 7.5 11 6 12.5 5 10 15
SSW070024T5 24 5.5 11 15 7.5 15 7.5 15 20
SSW070030T5 30 7.5 15 18.5 10 20 10 20 25
SSW070045T5 45 11 22 30 15 30 15 30 40
SSW070061T5 61 15 30 37 20 40 20 40 50
SSW070085T5 85 22 45 55 30 60 30 60 75
SSW070130T5 130 37 55 90 37 100 50 100 125
SSW070171T5 171 45 90 110 60 125 60 125 150
SSW070200T5 200 55 110 132 75 150 75 150 200
SSW080017T5 17 4 7.5 11 6 12.5 5 10 15
SSW080024T5 24 5.5 11 15 7.5 15 7.5 15 20
SSW080030T5 30 7.5 15 18.5 10 20 10 20 25
SSW080045T5 45 11 22 30 15 30 15 30 40
SSW080061T5 61 15 30 37 20 40 20 40 50
SSW080085T5 85 22 45 55 30 60 30 60 75
SSW080130T5 130 37 55 90 37 100 50 100 125
SSW080171T5 171 45 90 110 60 125 60 125 150
SSW080200T5 200 55 110 132 75 150 75 150 200
 25
D